ニッポン・ニュ―・マーケット―｢ヘラクレス｣

平成 19 年 5 月 17 日

各 位

本 社 所 在 地 東京都港区六本木一丁目６番１号

会 社 名 SBI ベリトランス株式会社

代 表 者 の 役 職 名 代表取締役 執行役員 COO 沖田 貴史

 （コード番号：３７４９）

問 合 せ 先 取締役 執行役員 CFO     山口 智宏

電 話 番 号 03-6229-0850

 （URL http://www.veritrans.co.jp）

資本準備金の額の減少に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成 19 年６月 21 日開催予定の当社第 11 期定時

株主総会に、資本準備金の額の減少について下記の通り付議することを決議いたしました

ので、お知らせいたします。

記

1. 資本準備金の額の減少の目的

 今後の柔軟な資本政策に備えるとともに財務戦略上の機動性を確保するため、会社

法第 448 条第１項の規定に基づき、資本準備金の額を減少するものであります。

2. 減少する資本準備金の額

 平成 19 年３月 31 日現在の当社の資本準備金の額 734,195,862 円から、700,000,000

円を取り崩します。

3. 減額の方法

 資本準備金の減少額 700,000,000 円は、その他資本剰余金に振替える予定でありま

す。

4. 資本準備金減少の日程（予定）

（1） 取 締 役 会 決 議 日 ： 平成 19 年５月 17 日（木）

（2） 定 時 株 主 総 会 決 議 日 ： 平成 19 年６月 21 日（木）

（3） 債 権 者 異 議 申 述 最 終 期 日 ： 平成 19 年７月 23 日（月）

（4） 効 力 発 生 日 ： 平成 19 年７月 24 日（火）

以上

http://www.veritrans.co.jp/